

Białystok, dnia 03.12.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.97.1.2018

*Wszyscy zainteresowani*

*Wykonawcy*

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.97.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Pytania do Pakietu nr 2**

Elektryczne łóżko szpitalne 20szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 840x2000mm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z minimalną wysokością leża 410mm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem z mechaniczną blokadą funkcji z trzema diodami:

- pierwsza dioda świecąca w kolorze pomarańczowym w trakcie wykonywania żdanego ustawienia łóżka
- druga dioda ( kilku funkcyjna) świecąca w kolorze pomarańczowym, gdy wszystkie funkcje są odblokowane, świecąca na kolor zielony gdy aktywna jest regulacja wysokości leża, a pozostałe funkcje są zablokowane oraz nieemitująca światła w trakcie zablokowania wszystkich funkcji elektrycznych
- trzecia dioda świecąca w kolorze zielonym informująca o posiadaniu przez łóżko zasilania – czyli gotowości do pracy?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70°?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wyjmowanymi z ramy leża wykonanymi w formie jednocześnie paneli tworzywowych ( kolor do uzgodnienia) bez kolorowej wkładki ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna funkcja anty- Trendelburga w zakresie 0-17° ?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z poręczami bocznymi lakierowanymi składanymi wzdłuż ramy leża . poręcze zapewniające możliwość przekładania pomiędzy łózkami bez konieczności używania jakichkolwiek narzędzi, montowane bez użycia narzędzi do specjalnych tulei za pomocą pokręteł?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

8. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji umowy do 6 tygodni od podpisania umowy- jest to standardowy termin potrzebny na wyprodukowanie łóżek?

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

**UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.**

Z up. Dyrektora  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
dr n. med. Agnieszka Ustulke